
 
 

Delock Pannello adattatore in fibra ottica SC Simplex
OM4 12 porte azzurro
 

 

Descrizione
 

Questo pannello Delock è dotato di dodici accoppiatori SC Simplex
ed è adatto all'installazione in pannelli patch HD (Alta densità) in fibra
ottica da 19″ Delock (66924). Con gli accoppiatori SC Simplex, i
connettori maschi in fibra ottica possono essere facilmente collegati
tra loro.

 

Articolo n. 66928
 

 EAN: 4043619669288
 

Paese di origine: China
 

Pacchetto: Sacchetto in
plastica con cerniera

 

 

Specifiche

Connettori:
12 x SC Simplex femmina >
12 x SC Simplex femmina
Per 12 fibra a più modalità OM4
Spinotto in ceramica di zirconio con tappo di protezione
Per montaggio su pannello patch HD (Alta densità) a fibra ottica da 19″, 1U
12 porte con accoppiatori SC Simplex
Materiale: metallo / plastica
Colore: azzurro / nero
Dimensioni (LxPxA): ca. 109 x 35 x 20 mm

 

Requisiti di sistema

Pannello patch HD (alta densità) in fibra ottica da 19″
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Contenuto della confezione

Pannello adattatore per fibra ottica

 
 

Immagini
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  Interface  

   Connettore 1:
 

  
 

12 x SC Simplex femmina
 

 

   Connettore 2:
 

  
 

12 x SC Simplex femmina
 

 

   
  Physical characteristics  

   Material:
 

  
 

metallo / plastica
 

 

   Lunghezza:
 

  
 

109 mm
 

 

   Width:
 

  
 

35 mm
 

 

   Height:
 

  
 

20 mm
 

 

   Colour:
 

  
 

azzurro / nero
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